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Funkcje:
» Nie wymaga zewnętrznego źródła zasilania;
» Brak kosztów eksploatacji;
» Skutecznie nawiewa ciepłe powietrze do pokoju;
» Zakres temperatury 65°C - 330°C ;
» Wytrzymały i nie wymaga konserwacji;
» Sprzyja efektywnemu zużyciu paliwa;
» Bezpieczny i cichy;
» Gwarancja 1 rok.

TSmartFan jes t  czys tym,  c ichym i  wyda jnym urządzen iem z  własnym zas i l an iem,  k tóre  znaczn ie  
poprawia  cyrku lac ję  c iep ła  z  p ieca  opa łowego.  Urządzen ie  j es t  zas i l ane  z  generatora  termoelektr yc-
znego (TEM) ,  k tór y  wykorzystu je  gorącą  powierzchnię  p ieca  do  generowania  prądu e lektr ycznego 
napędza jącego  dwa wentyla tor y.  C iep ło ,  zamiast  unos ić  s i ę  natychmiast  do  gór y,  j e s t  k ierowane  
bezpośrednio  w głąb  pomieszczen ia ,  co  zapewnia  wyższ  poz iom komfortu  i  w iększą  wyda jność  
pa l iwową .  

Urządzen ie  dz ia ła  na  proste j  zasadz ie ;  im goręce j  na  do le  i  z imnie j  u  gór y,  tym wytwarza  s ię  więce j  
prądu .  Aby  maksymaln ie  zwiększyć  j ego  wyda jność ,  un ika lną  konstrukc ję  w górne j  częśc i  
wyposażono w wentyla tor  os iowy,  k tór y  ch łodz i  tę  część  i  k ieru je  gorące  powietrze  w głąb  
pomieszczen ia .  Z  wbudowanym większym przednim śmigłem SmartFan może  przet łaczać  z  
wyda jnośc ią  do  6  m3/minute .

CONSERVE ENERGY



Kiedy  na  przewodniku e lektr ycznym zastosowane  są  dwie  różne  temperatur y,  pozwala  on  na  prze-
kazywanie  c iep ła  z  c iep le j sze j  s t rony.  W tym proces ie  wymiany  c iep ła  energ ia  c iep lna  przenos i  
również  ładunk i  wewnątrz  przewodów.  Tak i  właśn ie  proces  (znany  również  j ako  z jawisko  Seebecka)  
generu je  prąd  e lektr yczny  w SmartFan ie .  J ednak  w tym proces ie  ł adunek  na  poszczegó lnych  s tykach  
jes t  bardzo  mał y.  Aby  zwiększyć  nap ięc ie  wy jśc iowe ,  n iezbędne  jes t  wykorzystan ie  dodatkowych 
s tyków (P  i  N) .  Zas tosowanie  dwóch odmiennych przewodów,  j ednego na ładowanego dodatn io  (P) i  
j ednego na ładowanego u jemnie  (N) ,  pozwala  na  przepł yw prądu e lektr ycznego między  b lokami .  
B lok i  te  mogą  być  ustawione  szeregowo,  co  oznacza ,  że  każdy  b lok  doda je  pewną i lość  prądu e lek-
t r ycznego.  Można  zatem uznać ,  że  nap ięc ie  wy jśc iowe jes t  równe ładunkowi  b loku .  ożonemu przez  
l i czbę  b loków.

Podgrzewane  powietrze  natura ln ie  unos i  s i ę  w górę .  W związku z  tym,  p iec  na  opa ł  w zasadz ie  
tworzy  małą  otoczkę  c iep ła  w swoim bezpośrednim otoczen iu .  Faktyczn ie  oznacza  to ,  że  do  ogrze-
wania  powierzchni  mieszka lne j  poko ju  konieczne  j es t  użyc ie  tak ie j  i lośc i  opa łu ,  k tóra  odpowiada  
j ego  d ługośc i ,  szerokośc i  i  wysokośc i .  SmartFan skuteczn ie  nada je  k ierunek  gorącemu powietrzu  i  
pozwala  na  większe  oszczędnośc i  w zużyc iu  pa l iwa  n ic  sam p iec  na  opa ł .
Umieszczony  na  pa lącym s ię  p iecu  lub  p ł yc ie  grze jne j ,  SmartFan uruchamia  s ię  automatyczn ie  i  
tworzy  w pomieszczen iu  dwa de l ikatne  prądy  konwekcy jne .  W rezu l tac ie ,  c i ep łe  powietrze ,  n ie  
tworząc  przec iągu ,  j e s t  wydmuchiwane  do  poko ju ,  k tór y  znaczn ie  szybc ie j  s i ę  nagrzewa .  Im większa  
moc  c iep lna  z  urządzen ia ,  tym większa  prędkość  łopatek  wentyla tora ,  a  tym samym większy  ob ieg  
c iep łego  powietrza .  I  odwrotn ie ,  w miarę  j ak  s tygn ie  temperatura  powierzchni ,  zmnie j sza  s i ę  
szybkość  obrotu  łopatek  i  cyrku lac j i  c i ep łego  powietrza .  Urządzen ie  uruchamia  s ię  i  za trzymuje  
automatyczn ie ,  w obu przypadkach rob i  to  s topniowo.  S i ln ik i  mają  bardzo  n i sk i  moment  obrotowy,  
k tór y  pozwala  na  ła twe  zatrzymanie  łopatek  wentyla tora ,  dz ięk i  czemu n ie  s tanowią  one  zagrożen ia  
d la  bezp ieczeństwa w domu.
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Odealne urządzenie 
do pieców na drewno 
i inne oaliwa. Mierzy 
na odleglość 
dokladną 
temperaturę 
powierzchni pieca 
lub rur spalinowych.

Proste i efektywne urządzenie 
do montażu sufitowego lub 
ściennego. Skutecznie ostrzega 
przed obecnością tlenku węgla.

Proste i efektywne 
urządzenie do pomiaru 
wilgotności drewna 
opalowego.


